
 Z á p i s  
 

ze zasedání Představenstva Svazku obcí Podoubraví, které se uskutečnilo dne 28. 3. 2019 od 

14:30 v sále nad obecním úřadem v Malči. 

 

 

Přítomni:   Václav Venhauer  Libice nad Doubravou 

   Ing. Bohumír Nikl  Ždírec nad Doubravou 

   Ing. Karel Musílek  Maleč 

Miloš Starý   Sobíňov 

Petr Bárta   Vepříkov 

    

 

Zapisovatel: Soňa Zvolánková, DiS.  

 

 

     Program jednání:    

   1) Schválení programu 

2) Ověřovatelé zápisu 

3) Odpadové hospodářství 

4) Rozpočtové opatření č. 2/2019 

5) Různé 

6) Diskuse 

7) Závěr 
  

1) Schválení programu 
Václav Venhauer zahájil jednání ve 14:30 hod. a přítomné seznámil s navrženým programem. 

K navrženému programu jednání nebyly vzneseny žádné připomínky. 

 

Usnesení 8: Představenstvo schvaluje program zasedání Představenstva SVOP. 

 

Pro: 5 Proti: 0  Zdržel: 0 
 

 

2) Ověřovatelé zápisu 

Ing. Bohumír Nikl – starosta Ždírec nad Doubravou 

Ing. Karel Musílek – starosta Maleč 

 

Usnesení 9: Představenstvo schvaluje ověřovatele zápisu. 

 

Pro: 5 Proti: 0  Zdržel: 0 

 

 

3) Odpadové hospodářství 

Předseda SVOP informoval členy představenstva, že proběhla další jednání na Hlinecku, ohledně 

problematiky svozu odpadů z obcí SVOP. Zmínil jejich cenovou politiku, vysvětlil jednotlivé 

body a shrnul dosavadní postupy. Dále zmínil, že je naplánována další schůzka, kde by měly 

vyplynout další konkrétnější informace a představy, jak by vše mohlo fungovat (pro obce 

SVOP).  

 

 



4) Schválení rozpočtového opatření č. 2 za rok 2019 

Předseda seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č. 2 za rok 2019 a navrhnul následující 

usnesení. 

 

Usnesení 10: Představenstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 2 za rok 2019. 

 

    Pro: 5  Proti: 0  Zdržel: 0 

 

 

5. Různé 

 

 

6. Diskuse 

Diskusi vedli členové Představenstva ke každému bodu zvlášť. 

 

 

7. Závěr 

Předseda poděkoval přítomným za účast na Představenstvu SVOP.  

 

 

Ověřil: Ing. Bohumír Nikl – starosta Ždírce nad Doubravou 

 

Ověřil: Ing. Karel Musílek – starosta Maleč 

 

V Malči 29. 3. 2019 

Zapsal: Soňa Zvolánková, DiS. 

 

 


